
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte

3 7 14 1

25

2
7
13
22

2
8
15
24

4
9
18
25

7
11
20

Auszeit

9:11

Ende
12:29

B  PSV Rostock R

I II III IV V VI Punkte

7 6 2 11

19

╳
6
15
19

1
8
15

4
11
16

5
12
19

Auszeit

19:20

S
A
T
Z

2

Start
12:32

B  PSV Rostock S

I II III IV V VI Punkte

11 3 6 7

72

1:7

7:23
0
6

1
7

4 4
Auszeit

1:12

Ende
12:47

A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

9 7 14 1

2517

17:1

╳
8
16
23

1
10
17
25

4
12
19

6
14
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w | 26.04.2025 | A-Finale LM | Barth
Frauen

A  Schweriner SC vs. PSV Rostock B

Spiel 9 26.04.2025 10:00 Uhr

Vineta-Sportarena Barth
18356 Barth
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A  Schwerin 6/12

1 Käther, Lara X

3 Volk, Mila X
7 Lawrenz, Joke X
9 Wauer, Hedda-Louise X

14 Gahl, Pia X

17 Karberg, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  PSV Rostock 6/12

2 Balzat, Mathilda X

3 Brinckmann, Hanna X
4 Wüstemann, Scarlett
6 Dietze, Käthe, Karoline X
7 Roloff, Friederike X

11 French, Isabella X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Schwerin PSV Rostock B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 149 19 0 0 1
0 1 1 25 2 15 7 0 2 1

3

1 1 2 50 164 26 0 2 2
Start: 10:00 Ende: 12:47 Dauer: 2:47

Sieger: Schweriner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rothbard, Lara 1

2 Justus, Cristina 2

Schr. Rönsch, Ronja
Assist. Stapel, Clara
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