

U15w | 26.04.2025 | A-Finale LM | Barth

Frauen

(A) Schweriner SC vs. PSV Rostock (B)

Spiel 9

26.04.2025 10:00 Uhr

Vineta-Sportarena Barth 18356 Barth



	T				art :00		A Sch	nwerir	1	S		de :29	Œ	PSV	Rosto	ck	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung Spielernr.		 	3	7	14	1				7	6	2	11			
tellung			Ŀ							25							19
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
Ĺ										1							1 1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	2 7	2 8	4 9	7 11			Auszeit		1 8	4 11	5 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 22	15 24	18 25	20			9:11	15 19	15	16	19			19:20

S	St. 12	art :32	Œ	PSV	Rosto		S	12	de :47	1	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	11	3	6	7				9	7	14	1			
L		2					7		17					25
Z		1:7							17:1					
		7:23					1							
2	0 6	1 ⑦	4	4			Auszeit		1 10	4 12	6 14			Auszeit
							1:12	16 23	17 23	19	20			

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		6/12		•	/12
1	C Käther, Lara	Х	2	© Balzat, Mathilda	Х
3	Volk, Mila	Х	3	Brinckmann, Hanna	Χ
7	Lawrenz, Joke	Х	4	Wüstemann, Scarlett	
9	Wauer, Hedda-Louise	Х	6	Dietze, Käthe, Karoline	Χ
14	Gahl, Pia	Х	7	Roloff, Friederike	Х
17	Karberg, Emma	Х	11	French, Isabella	Χ
A	Libero	·	$^{f B}$	Libero	
A	Offizielle		$^{f B}$	Offizielle	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

] [Bemerkungen
1	

	Ergebnisse												
	A) So	chwe	rin	PSV Rostock (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	149	19	0	0	1				
0	0 1 1 25		2	15	7	0	2	т					
				3									
1	1	2	50		164	26	0	2	2				
St	Start: 10:00 Ende: 12:47 Dauer: 2:47												
				eriner					2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Rothbard, Lara		1					
2	lustus, Cristina		2					
		9	Schr.	Rönsch, Ronja				

Assist. Stapel, Clara

Dokument erstellt: 26.04.2025 12:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP